
精算
期間 口座振替日

2022　４/２6（火）

５/２6（木）

６/２7（月）

７/２6（火）

８/２6（金）

９/２6（月）

１０/２6（水）

１１/２8（月）

１２/２6（月）
2023　１/２6（木）

２/２7（月）

３/２7（月）

４/２6（水）

受講月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月
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MEPLO（レギュラー講座・オープン講座）振替予定 講習振替予定*
中1生～高2生

3/31（木）までの
進級申込者

振込用紙での
お支払い❶

2022年度新規生 3/31（木）までの
進級申込者 2022年度新規生 3/31（木）までの

進級申込者 2022年度新規生

高3生
（レギュラー講座）

高3生
（オープン講座） 夏期

講習

冬期･
直前
講習

口座振替月
の12日現在
の申込内容
で精算

月により、
数日前後す
る場合があ
ります。

口座振替
を前提とし
て受け付
けする河
合塾指定
のもの*
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振込用紙での
お支払い❶
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振込用紙での
お支払い❶

❷
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❽

差額発生時のみ 差額発生時のみ

差額発生時のみ 差額発生時のみ

差額発生時のみ 差額発生時のみ

差額発生時のみ 差額発生時のみ

授業料は、以下の指定日に口座振替いたします。
●2022年度　口座振替スケジュール

※■は、口座振替を行う月を示します（予定）。
※表中の●内の数字は、支払い回数を示します。
※学期制や月謝制ではありません（学費規定「5」項参照）。
※2021年度MEPLO生で４月１日（金）以降の進級申込者は、新規生と同じ
スケジュールになります。

※口座振替登録が完了していない方には、受講月の20日頃迄に振込用紙をお
送りしますので、上記口座振替日までにご入金ください。

※詳細は、「MEPLO受付ガイドブック」でご確認ください。
※振込期限日を10日以上経過しても入金確認ができない場合は、申込内容を
いったん取り消しさせていただくことがあります。
＊講習及び河合塾指定のものは、発生時のみのご請求となります。
＊次年度（2023年度）春期講習のお支払いにつきましては、あらためてご案内
いたします。


